
SOBOTA 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Hlavní sál Jan Opatřil
Hororové povídky ‐

autorské čtení
Autorské čtení

Marek Veverka +
creepypasteři

Fenomén Nanožka
& Ponožek

Speciá lní pořad

CreepyCon tým
Beseda s dabéry Terezou Bebarovou a Petrem Burianem

Beseda

Kino V zajetí démonů (2013)
Promítání, titu lky, 112 min

To (2017)
Promítání, titu lky, 132 min

Zahrada Creepypasteři
Podpisový panel
Speciá lní pořad

Hannibal
Zmrzač se sám

Workshop

Chillout
zone

fotokoutek
FOTOKOUTEK
Speciá lní pořad

Exclusive
zone

Creepypasteři
Speciální program pro Club27

a Unlucky13

SOBOTA 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Hlavní sál Šestero
Šestero hororových povídek

Přednáška

CreepyCon tým
Beseda s dabérem Alešem Procházkou

Beseda

Peter Jancura
Aj ty môžeš spoluvlastniť film

Přednáška

Kino Beetlejuice (1988)
Promítání, dabing, 92 min

Studna ‐ přehlídka českého
nezávislého hororu

Zahrada Kory
Zastřel si svou zombie

Hra

Matěj
Šifra, poznej
postavu

Hra

Kory
Zastřel si svou zombie

Hra

Kory & Matěj
Najdi kód,
uhádni

creepypastu +
najdi ducha

Hra

Chillout
zone

Creepypasteři
fotopanel

Speciá lní pořad

fotokoutek
FOTOKOUTEK
Speciá lní pořad

SOBOTA 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00

Hlavní sál Petra Hyklová
Internetové (ne)záhady

Přednáška

Marek Veverka + creepypasteři
Záhady kolem nás

Speciá lní pořad

Kino Studna ‐ přehlídka českého nezávislého hororu
Promítání, české znění, 240 min

Zahrada

Najdi kód

Kory
Vyrob si svého Ponožka

Workshop

Exclusive
zone

Creepypasteři
Speciální program pro Club27 a

Happy7+CREEPYTUBE
Speciá lní pořad



PÁTEK 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 - 1:30

Hlavní sál CREEPYCON tým
Zahájení

Speciá lní pořad

Ondřej Němec
Život H. P. Lovecrafta

aneb
„Došel strychnin...“

Přednáška

Patrik Kořenář
Odkaz kosmícké hrůzy

Přednáška

Martin Rota & Patrik Kořenář
Zvědátoři živě: Strach & věda

Speciá lní pořad

Marek Veverka +
creepypasteři

Děsivé čtení na
dobrou noc

Speciá lní pořad

Kino Vymítač ďábla (1973)
Promítání, titu lky, 130 min

Zahrada Creepypasteři
Podpisový panel
Speciá lní pořad

Kory
Vyrob si svého

Ponožka
Workshop

Exclusive
zone

Creepypasteři
Club27 ‐ soukromé uvítání

NEDĚLE 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Hlavní sál

CreepyTube (pro běžné
návštěvníky)

Promítání, české znění, 60 min.

Toren
Hororový svět mága Jasona

Bluma
Přednáška

CreepyCon
Pokec s pastery + křest Děsivých těstovin

a debata s návštěvníky
Beseda

STUDNA — HARMONOGRAM
20:00 ‐ ÚVOD
20:02 ‐ Třída smrti (P. Soukup)
20:10 ‐ Lesapán (P. Soukup)
20:30 ‐ Jsem Brána (R. Kašpařík)
20:45 ‐ Léčebna (E. Birke)
21:00 ‐ Až oči mé se rozevřou (R. Vrba)
21:10 ‐ Projekt Černá voda (J. Česák)
21:40 ‐ Odečet vody (Doležal/Horáček)
21:50 ‐ Neotvírej (F. Vaculík)
22:02 ‐ A + M Is For Malnutrition (P. Czikrai)
22:10 ‐ Good night (P. Czikrai)
22:40 ‐ Čertova díra (F. Bula)
23:02 ‐ V1+ Vaginator (R. Vrba)

PRAVIDLA
Nezapomeňte si přečíst pravidla!

Jak účastníci, tak i organizátoři si chtějí akci užít a vyvarovat se různým
potížím. Proto jsme vytvořili základní pravidla, kterými je povinen se každý
na CREEPYCONU řídit.
Do prostorů CREEPYCONU smějí jen osoby s platnou vstupenkou.
Vstupenku je nutné nosit na viditelném místě a musí být na požádání před‐
ložena organizátorům.
V prostorách conu je zakázáno užívat drogy a kouřit.
V celém areálu je účastníkům mladším osmnácti let zakázáno požívat
alkohol.
Na CREEPYCONU není povolen pobyt jedincům jevícím známky požití drog
a osobám výrazně opilým, takový návštěvník může být pořadateli z akce
vykázán.
Není dovoleno ničit majetek ostatních účastníků, organizátorů (vč. přednáše‐
jících apod.) a vybavení conu a kulturního domu či kina.
Veškeré úrazy či újmu na majetku hlaste na recepci.

V pravidlech jsou sepsány základní prohřešky, neznamená to, že co není za‐
kázáno, je dovoleno. Základem je dodržování základní slušnosti a zákonů.
V případě porušení pravidel či jiného nevhodného chování, může být dotyčný
vyveden bez nároku na vrácení vstupného. Pravidla se mohou před akcí
i v průběhu akce měnit.

KONTAKTY
112

TÍSŇOVÁ LINKA

155
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

150
HASIČI

158
POLICIE

734 891 544
PIZZA AMICI
www.amici.cz

721 111 029
TAXI JAROŠ

POHOTOVOST
Nemocnice Ivančice. Široká 16, 664 95 Ivančice,
tel. č. 546 439 630
POUZE OMEZENĚ: PO ‐ PÁ: 16:00 ‐ 22:00 hod.
SO ‐ NE: 8:00 ‐ 20:00 hod.

LPS Brno‐Úrazová nemocnice, Ponávka 6,
tel. č. 545 538 538.
PO‐PÁ: 17:00 ‐ 7:00 hod., víkendy + svátky nepřetržitě.




